Директору
__________________________________________
(наименование муниципальной образовательной
организации города Ростова-на-Дону)
__________________________________________
(Ф.И.О. директора)

__________________________________________,
(Ф.И.О. заявителя)
зарегистрированного (-ой) по адресу: ______________
почтовый индекс__________, город________________________,
ул. (пр-кт, пер.) ______________, дом_____, корпус_____, кв.___,
контактный телефон _______________________,
адрес электронной почты (при наличии) _______.

Наименование документа, удостоверяющего личность заявителя:
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
[bookmark: P506]
ЗАПРОС
[bookmark: _GoBack]Я,_______________________________________________________________,
                                (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) заявителя)
прошу предоставить информацию о зачислении в муниципальную общеобразовательную организацию, реализующую общеобразовательные программы начального общего, основного общего, среднего общего образования, моего ребенка (подопечного) (Ф.И.О., год рождения)
_________________________________________________________________
_________________________________________________________________
Результат муниципальной услуги прошу предоставить (напротив необходимого пункта поставить значок «v»):

	- в виде бумажного документа посредством почтового отправления;

- в виде бумажного документа при личном обращении по месту сдачи документов;

	- в виде электронного документа посредством Портала госуслуг
(в случае подачи заявления и пакета документов через Портал госуслуг);

	- в виде электронного документа посредством электронной почты.

Не возражаю против получения результата предоставления муниципальной услуги в отношении несовершеннолетнего, оформленного в виде документа на бумажном носителе, законным представителем несовершеннолетнего, не являющимся заявителем:
__________________________________________________________________
 (Ф.И.О., реквизиты документа, удостоверяющего личность)
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

Подтверждаю свое согласие, а также согласие представляемого мною лица, на обработку персональных данных (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных, а также иные действия, необходимые для обработки персональных данных в рамках предоставления муниципальной услуги), в том числе в автоматизированном режиме, включая принятие решений на их основе,
в целях предоставления муниципальной услуги «Предоставление  информации
о зачислении в муниципальную общеобразовательную организацию, реализующую общеобразовательные программы начального общего, основного общего, среднего общего образования».

Достоверность и полноту сведений подтверждаю.

	_____________________
(подпись заявителя или представителя заявителя)

	      ________________
(расшифровка подписи)

	«_____» ___20__ г.
(дата подачи заявления)

	Документы принял:
	_________________ (подпись, Ф.И.О. работника)
	«_____» ___20__ г.
               (дата приема документов)

Документы прилагаются. *

*При отправке по почте запрос и пакет документов направляются в адрес муниципальной образовательной организации города Ростова-на-Дону почтовым отправлением с описью вложения.